
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något sker. 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, februari 2022 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 

 
 

1. Städdag 
Vårens städdag är bokad till söndag 24 april. Ett utmärkt tillfälle att träffa alla trevliga grannar 
samtidigt som vi hjälps åt att snygga till i och omkring våra hus. Avslutar gör vi som vanligt med fika och 
grillkorv vid carporten. Vi samlas kl 10.00 vid carporten för fördelning av arbetsuppgifter. 
 
 
2. Energikartläggning 
I början av december förra året genomförde Energikompetens en energibesiktning av våra fastigheter. 
Föreningen fick energiklassning D, 86/88 kWh/m², år. Detta inkluderar uppvärmning, tappvatten samt 
fastighetsel. Med hjälp av byggnadernas klimatort, ålder och uppvärmningssystem kan byggnaderna 
jämföras med liknande byggnader. 
 

Referensvärden: 113 kWh/m², år (liknande byggnader) 
75 kWh/m², år (enligt nybyggnadskrav) 

 
För er som önskar läsa mer om energideklarationer så finns mer information att läsa hos Boverket. 
https://www.boverket.se/sv/energideklaration/energideklaration/energideklarationens-innehall/ 

 
 
3. Säkringar 
Styrelsen kommer inom kort att ställa ut säkringar i ”proppskåpen” i trapphusen. Skulle en säkring in till 
din lägenhet ”lösa ut” kan du ta en av säkringarna, men du ska köpa en ny och ersätta den du tagit 
så att det finns för nästa som behöver. 
 
 
4. Tack 
Till alla er som skottat och sopat snö utanför respektive port!  Så trevligt att denna tradition fortlever 
till nytta för alla som bor i och besöker vår förening. Vi hoppas att ni kan tänka er att, till dess att 
kommunen sopat gator/trottoarer, fortsätta ta ett par tag med kvasten utanför porten för att undvika 
att vi får in så mycket grus/sten i portarna. (framförallt slipper få ner detta i hissdörrarnas spår) 
 
 
5. Motioner 
Motioner måste lämnas till styrelsen under föreskriven tid för att behandlas på stämman, senast den 13 
mars 2022. Hur motionen ska utformas och var den ska lämnas hittar du info om i januari månads 
nyhetsbrev. Har du det inte kvar finns det på hemsidan 

 
 
 

Under januari månad producerade vi 1.286 kWh 
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BRF Granatäpplet 


